

## 19 VCP - Položkový rozpočet - Změnový list č. 1

Stavba:	020014	Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury
Objekt:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy
Rozpočet:	500.72	19 VCP Fasáda-doplnění detailů ukončení střechy u okapů-atiky
Objednatel:		Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury Františka Vančury 3695 767 01 Kroměříž
		IČO: 479 35 928 DIČ:
Zhotovitel:		PS-MSI, a.s. Kúty 3802 760 01 Zlín
		IČO: 645 07 939 DIČ: CZ64507939
Vypracoval:		
Rozpis ceny		Celkem
HSV		75 466,40
PSV		51 377,53
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>126 843,93</b>
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH	21 %	126 843,93
Zaokrouhlení		0,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>		<b>126 843,93</b>

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			75 466,40	59
713	Izolace tepelné	PSV			13 654,48	11
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 580,00	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			35 143,05	28
Cena celkem					126 843,93	100

## Položkový rozpočet

S:	020014	Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury
O:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy
R:	500.72	19 VCP Fasáda-doplnění detailů ukončení střechy u okapů-atiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>75 466,40</b>
1	622311154RV1	Zateplení ostění, expandovaným polystyrenem tl.40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	50,30000	945,00	47 533,50
2	622311150RV1	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , stěrka s výztužnou tkaninou	m2	50,30000	367,50	18 485,25
3	622391001R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu(atice), bez dodávky materiálu	m2	50,30000	157,50	7 922,25
4	622473186R00	Příplatek za rohovník-dodávka materiálu	m	58,00000	26,30	1 525,40
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>13 654,48</b>
5	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	69,12000	60,60	4 188,67
6	63152908R	Klín atikový přechodový ISOVER AK 100x100x1000	m	83,00000	50,00	4 150,00
7	767422111R00	Montáž opláštění - olechování atiky	m	83,00000	57,60	4 780,80
9	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	133,75250	4,00	535,01
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>2 580,00</b>
10	28341039R	Kotlík MARLEY Continental RG 125/105	ks	1,00000	240,00	240,00
11	28348103R	Vpust' střešní svislá s PVC manžetou TW 125 PVC S	ks	2,00000	1 170,00	2 340,00
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>35 143,05</b>
12	60725017R	Deska dřevoštěpková OSB 3N tl.25 mm	m2	51,52066	213,00	10 973,90
		<i>svislá hrana : 47,5</i>		<i>51,52066</i>		
13	762441112R00	Montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním OSB tl.25 mm	m2	50,30000	480,50	24 169,15